

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Årsregnskap</b>		
<b>Inntekter</b>		
<b>Salgsinntekter</b>	5 392 391	4 910 667
<b>Andre inntekter</b>	2 214 049	3 985 624
<b>Sum inntekter</b>	7 606 440	8 896 290
<b>Personalkostnader</b>		
<b>Personalkostnader</b>	2 622 928	2 175 853
<b>Sum personalkostnader</b>	2 622 928	2 175 853
<b>Annen driftskostnad</b>		
<b>Annen driftskostnad</b>	5 428 669	6 980 147
<b>Sum andre driftskostnader</b>	5 428 669	6 980 147
<b>Sum driftskostnader</b>	8 051 597	9 156 000
<b>Driftsresultat</b>	-445 157	-259 710
<b>Finans inntekter og kostnader</b>		
<b>Annen renteinntekt</b>	6 133	22
<b>Sum finansinntekter</b>	6 133	22
<b>Annen rentekostnad</b>	376	885
<b>Sum Finanskostnader</b>	376	885
<b>Netto finans</b>	5 757	-863
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	-439 400	-260 573
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	-439 400	-260 573
<b>Årsresultat</b>	-439 400	-260 573
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	-439 400	-260 573

## Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2 023	2 022
	<b>Anleggsmidler</b>		
	Driftsmidler (CHOO er nedskrevet)	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
5	Varer	<u>6 500</u>	<u>6 500</u>
	<b>Fordringer</b>		
6	Kundefordringer	191 345	266 921
	Skyldig skatt og offentlige avgifter	0	0
	Andre fordringer	<u>84 654</u>	<u>350</u>
	<b>Sum fordringer</b>	<u>275 999</u>	<u>267 271</u>
	<b>Bankinnskudd</b>	<u>1 426 472</u>	<u>1 785 241</u>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<u>1 708 971</u>	<u>2 059 012</u>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<u>1 708 971</u>	<u>2 059 012</u>
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
	Egenkapital	<u>1 222 628</u>	<u>1 662 028</u>
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<u>1 222 628</u>	<u>1 662 028</u>
7	<b>Sum egenkapital</b>	<u>1 222 628</u>	<u>1 662 028</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	556 947	471 302
	Skyldig skatt og offentlige avgifter	-70 605	-80 147
	Annen kortsiktig gjeld	<u>0</u>	<u>5 830</u>
	<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<u>486 343</u>	<u>396 985</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u>486 343</u>	<u>396 985</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>1 708 971</u>	<u>2 059 013</u>

Oslo den,

Inger M Paulsen

Kathrine Fossen Rosenberg

Mette Kverme

Håvard Høydahl

Torild Tjensvold

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

#### Inntekter

##### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier.

Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Fotterapeutforbundet er ikke en skattepliktig virksomhet.

### Note 2 Driftsinntekt

	2023	2022
Annonseinntekter	191 530	143 944
Salg brosjurer, plakater	0	0
Abonnementsinntekter	7 650	6 000
Medlemsinntekter	4 415 454	4 031 894
Kursavgift	117 829	278 352
Fagkongress, inntekter	716 852	711 329
Forsikring, inntekter	1 562 131	2 715 907
Lærergruppen	5 250	5 000
IFID, Inntekter	76 650	341 850
FMS, inntekter	125 875	178 282
Inntekter kretser	331 565	268 854
Andre inntekter	55 655	17 500
	7 606 440	8 698 911

De vesentlige driftsinntektene til Fotterapeutforbundet består av kontingentinntekter, kursinntekter, inntekter fra Fagkongress, forsikringsinntekter, inntekter fra kretser, annonseinntekter og andre inntekter.

#### Kontingentinntekter

Fotterapeutforbundet krever inn kontingent selv fra sine medlemmer. I 2023 betalte ordinære (yrkes)aktive medlemmer (en fast pris) kr. 5 300,- pr. år, elever betalte kr. 500,- pr. år samt pensjonister og andre i permisjon betalte kr 500,- pr. år. Kontingenten pr ordinære aktive medlemmer indeksreguleres hvert år. Fotterapeutforbundet betaler kr. 646 pr. yrkesaktive medlem til Delta i 2023.

#### Annonseinntekter

Annonseinntekter består av annonseinntekter fra fagblad, salg av webannonser.

#### Abonnementsinntekter

Gjelder abonnement fagblad, og hvor et abonnement kostet kr 500 i 2023.

#### Kursavgift

Kursene blir arrangert i egen regi men administrert av Checkin AS , med aktuelle temaer.  
I 2023 ble det arrangert fire kurs, et i neglekorrigeringsteknikker, et i skoens påvirkning, et i plattfot, innføring i test, analyse,sko og såler og et i avlastning,filt og silikon.

#### Fagkongress

Fagkongressen ble arrangert i september 2023

#### Forsikringsinntekter

Forsikringsinntekter gjelder obligatorisk og utvidet klinikkforsikring, samt pasientansvarsforsikring.  
Klinikkforsikringene utgår fra 2 halvår 2023 som følge av lovendring

#### IFID inntekter (Interessegruppe for foterapeuter med diabeteskompetanse-IFID)

Består hovedsakelig av medlemskap/kurs inntekter et år på etterskudd.

#### FMS inntekter (FMS-Foterapeuter med spesialisering innen muskel og skjelletlidelser)

Består hovedsakelig av medlemskap/kurs inntekter et år på etterskudd.

#### Inntekter kretser

Består av inntekter fra kretsene.

#### Note 3 Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn forbundsleder, org.konsulent og redaktør	1 497 541	1 169 726
Arbeidsgiveravgift	297 611	218 718
Pensjonskostnad KLP	320 839	229 719
Andre Ytelser	506 937	557 690
Sum personal	2 622 928	2 175 853

Antall årsverk 2,2 1,6

Forbundsleder lønn-60% stilling til 30.09.2022 328 714  
Forbundsleders lønn-90% stilling fra 01.10.2022 fram til 30 sep 2023 612 210 590 138  
Forbundsleders lønn-100 % stilling fra 01.10.2023 680 233

Forbundsleder økte stillingsprosenten sin i 2023 til 100%. Ny organisasjonskonsulent ble ansatt fra 1 juni 2023 i 100% stilling

#### Note 4 Driftskostnader

	2023	2022
Leie lokaler, drift og kantine	62 504	58 189
Inventar	0	3 369
Kostnadsført datautstyr	170 166	141 927
Honorar andre/juridisk bistand	12 000	62 146
Revisjons- og regnskapshonorarer	155 160	147 265
Foterapeuten - trykking/design	309 281	331 864
Foterapeuten - distribusjon	0	-1 891
Kontorrekvisita	2 840	10 788
Kurskostnader arrangert av FTF	407	207 249
Aviser,tidskrifter, bøker ol	971	950
Lærergruppen	0	16 255
FMS - kostnader/møter/kurs	137 189	171 310
Kurs/seminar org.kons	2 700	49 104
IFID - kostnader reise/møter/kurs	105 188	486 485
Diverse driftsutgifter krets	538 138	401 647
Telefon	4 681	5 435
Porto	16 716	28 009
Representantskap/tillitsvalgtssamling	248 895	387 665
Fagkongress	842 060	644 807
Reise/møtekostander Styre	217 311	267 951
Reiser/møtekostnader andre	270 100	8 142
Kontingent Delta	550 597	491 714
Sponsing		10 500

Markedsføring	127 039	259 282
Medlemsfordeler	102 953	
Kontingenter FIP, Dia. forbundet m fl	46 692	50 869
Gaver til andre	12 199	18 662
Bedriftsforbund	121 000	113 000
Klinikkforsikring/Forsikringspremie	1 040 845	2 150 699
Ansvarsforsikring	266 582	259 120
Øreavrunding, avgiftspliktig	-14	-660
Bank og kortgebyrer	26 284	24 164
Annen kostnad	0	100
Tap på fordringer	38 182	-20 574
Beholdningsendring anlegg under utførelse	0	-2 777
Sum Andre Driftskostnader	5 428 666	6 782 765

#### Note 5 Varebeholdning (Forbundsåler)

	2023	2022
Oversikt 0101	650	650
Oversikt 0101 pris pr stk	10	10
Sum beholdning	6500	6500
Markedsføringskostnads		
Sum beholdning 3112	6500	6500
Oversikt 31.12 - antall	393	393

#### Note 6 Kundefordringer

Gjelder til gode fra kunder i systemet Winorg (kontingenter, forsikringer, mm)

#### Note 7 Egenkapital

	2023	2022
IB 0101	1 662 028	1 922 598
Resultat (underskudd)	-439 400	-260 570
UB 3112	1 222 628	1 662 028

#### Note 8 Hendelser etter balansedagen

Forutsetningen for fortsatt drift av Føtterapeutforbundet er tilstede i 2024. Dette legges til grunn for årsregnskapet.

Det foreligger ikke hendelser etter balansedagen som vil ha konsekvenser for årsregnskapet for 2023.